
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

 

Projekt pn. „Wysokowydajne tranzystory AlGaN/GaN-HEMT wykonywane hybrydową 

technologią MBE-MOVPE" dofinansowano ze środków budżetu państwa, dotacja 

celowa przyznawana instytutom działającym w ramach Sieci Badawczej Łukasiewicz 

na podstawie umowy nr 2/Ł-PORT/CŁ/2021 

 
 

l.dz. 2888/2023/W Wrocław dn. 25.08.2023 r. 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Dostawa 

materiałów zużywalnych – target złota”, sprawa nr: PO.271.66.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje że na podstawie art. 

242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1, 

złożonej przez EDVAC Sp. z.o. o., ul. Lotnicza 27, 05-090 Raszyn. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena - 80,00 pkt,  

kryterium nr 2 termin dostawy – 20,00 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN, Euro, USD] 

Kryterium nr 1 

Termin 

dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba pkt za kryteria 

1 

EDVAC Sp. z.o. o. 

ul. Lotnicza 27 

05-090 Raszyn 

23 389,74 Euro 

 (w przeliczeniu  

103 911,26 PLN*) 

30 dni  

Kryterium nr 1: 

80,00 pkt 

Kryterium nr 2: 

20,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

2 

Mennica – Metale 

Sp. z o.o. 

ul. Weteranów 157 

05-250 Radzymin 

114 341,00 PLN 10 dni ---------------- 

*średni kurs walut obcych Narodowego Banku Polskiego z dnia wszczęcia 

postępowania tj. 11.07.2023 r. wynosi: 1 euro - 4,4426 zł. 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego 

przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 


